No caso dos autos, a parte autora alega que ao ingressar com o requerimento na via administrativa, solicitando a liberação do
referido seguro, recebeu de uma das seguradoras que fazem parte do complexo de seguradoras denominado FENASEG a quantia
de R$ 843,75 (oitocentos e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos), em 09.10.2018, no entanto não fez prova do alegado.

Desta feita, intime-se a parte autora para, em 15 (quinze) dias, emendar a inicial acostando aos autos comprovante de prévio
requerimento administrativo junto a uma das seguradoras do sistema DPVAT ou comprovante de pagamento de indenização, sob